关于石嘴山银行股份有限公司

申请向特定对象发行股票的反馈意见
1.申请文件显示，公司尚未确定具体的发行对象；本次定向发行股份认购对象具体范围包括：截止2024年6月末在册的法人股东和不超过35名社会法人投资者。请申请人补充说明：本次发行工作的最新进展情况，发行对象是否已最终确定，公司是否签订附生效条件的股票认购协议；如是，请披露发行对象的具体情况、认购资金来源等。请律师核查并发表明确意见。
2.根据本次定向发行申请文件，公司曾于2023年1月完成定向募股，但公司本次未披露报告期内募集资金的使用情况；申请人律师未在《法律意见书》中说明分析申请人的公司治理规范性。请申请人补充披露前期募集资金的使用情况。请申请人律师：核查前述事项；对照《非上市公众公司信息披露内容与格式准则第3号——定向发行说明书和发行情况报告书》（简称《内容与格式准则第3号》）第三十二条相关要求，在《法律意见书》中说明分析申请人的公司治理规范性，是否存在违反《非上市公众公司监督管理办法》第二章规定的情形，并发表明确意见。

3.申请材料显示，截至2025年3月末，公司股份质押占公司总股份的11.18%，被冻结股份占公司股份总额的3.31%。请申请人说明股份质押的原因，是否存在质押股份被处置而导致申请人股权结构发生变化的情形；说明股份冻结的原因，股权是否存在纠纷或者潜在纠纷，是否存在可能导致股份冻结的其他情形，股权权属是否清晰，是否存在股份代持的情形；结合申请人股权结构，说明股份质押、股份冻结是否影响申请人股权结构的稳定性。请申请人律师核查并发表明确意见。

4.申请材料显示，国家能源集团资本控股有限公司、杭州银行股份有限公司为公司并列第一大股东，持股比例均为18.39%。请申请人补充披露本次定向发行是否需要国有产权相关主管部门的批复。若需要，请按照《内容与格式准则第3号》相关要求补充披露批复情况；若不需要，请说明具体原因及法律依据。请律师核查并发表明确意见。

5.申请材料显示，2024年7月18日，公司召开第五届董事会第十九次会议，审议通过了《石嘴山银行关于变更注册资本的方案》；2024年7月19日，公司召开了2023年度股东会，审议通过了《石嘴山银行关于变更注册资本的方案》。请申请人补充披露本次董事会、股东会的召集、召开、表决程序是否符合法律、行政法规和公司章程的规定；相关董事、股东是否充分知悉会议相关情况，发行定价的依据及合理性，是否存在侵害其利益的情形。请律师核查并发表明确意见。

6.申请文件显示，报告期内申请人拨备覆盖率指标分别为135.89%、145.89%和133.26%。请申请人补充披露：上述指标否符合主管部门的监管标准，是否存在被监管处罚的风险，会否对公司未来持续经营产生重大不利影响。请会计师核查并发表明确意见。

7.请申请人核对定向发行说明书财务数据、监管指标是否存在错误，并按照《非上市公众公司信息披露内容与格式准则第3号——定向发行说明书和发行情况报告书》等规则要求，对定向发行说明书等申请文件进行全面梳理，核查是否存在披露明显不符合要求以及数据、文字错误等情况，如存在，请进行补充完善，确保信息披露内容真实、准确、完整。请会计师核查并发表明确意见。